



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ

ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. :5033
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 09/06/2023

ΘΕΜΑ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΡΙΩΝ»

ΑΠΟΦΑΣΗ 759

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ.38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 και όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021
4. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016
5. Τις διατάξεις των παρ. 9 και 15 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017
6. Τις διατάξεις της παρ. 26 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019
7. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας
8. Την υπ' αριθ. **30/19-04-2023** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών
9. Το πρωτογενές αίτημα υπ' αριθμ. **4584/25-05-2023** και **ΑΔΑΜ:23REQ012746810 2023-05-25**.
10. Την υπ' αριθ. **214** απόφαση ανάληψης δαπάνης με αριθμό πρωτοκόλλου **4606/25-05-2023**, **ΑΔΑ:ΨΗΣ4Ω15-ΓΓ5** και **ΑΔΑΜ:23REQ012749231 2023-05-25** για τη διάθεση πίστωσης σε βάρος των **Κ.Α. 70.7131.001** του προϋπολογισμού έτους 2023 από χρηματοδότηση **ΥΠΕΣ Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.**
11. Την υπ' αριθ. **4817/01-06-2023** και **ΑΔΑΜ:23PROC012804396 2023-06-02** πρόσκληση υποβολής προσφοράς.
12. Την υποβληθείσα οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «**SIGMA OFFICE A.E.**»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΡΙΩΝ**» εκτιμώμενης αξίας **21.128,88€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας, όπως περιγράφονται στην υπ' αριθ. **30/19-04-2023** μελέτη τεχνικών προδιαγραφών της υπηρεσίας.
3. Με κριτήριο ανάθεσης την χαμηλότερη τιμή αλλά και την έγκαιρη και άμεση εκτέλεση της σύμβασης, την προσφορά των προϋπολογισθέντων ειδών και το γεγονός ότι πληροί όλες τις απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές, αναθέτουμε την προμήθεια των παρακάτω ειδών

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΜΧ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (€)
1	ΔΙΘΕΣΙΟ ΘΡΑΝΙΟ ΜΕ ΜΕΤΩΠΗ M120ΧΠ40ΧΥ75CM	50	95,09	4.754,25
2	ΚΡΕΜΑΣΤΡΑ ΜΟΝΗ ΓΙΑ ΘΡΑΝΙΟ	96	4,36	418,18
3	ΚΑΘΙΣΜΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΛΥΠΡΟΠΥΛΕΝΙΟΥ	100	35,57	3.556,80
4	ΕΔΡΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΜΕ ΜΕΤΩΠΗ M80ΧΠ60ΧΥ75CM	6	102,34	614,03
5	ΚΑΘΙΣΜΑ ΑΝΑΜΟΝΗΣ ΥΦΑΣΜΑ Ή ΔΕΡΜΑΤΙΝΗΣ	22	57,34	1.261,46
6	ΤΡΟΧΗΛΑΤΟ ΚΑΘΙΣΜΑ ΔΕΡΜΑΤΙΝΗΣ ΜΑΥΡΗ ΜΕ ΒΑΣΗ ΧΡΩΜΙΟΥ	1	256,93	256,93
7	ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ M120ΧΥ200CM	6	144,00	864,00
8	ΔΙΕΥΘΥΝΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ M180- 200ΧΠ180ΧΥ75CM	1	534,92	534,92
9	ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΜΕ ΠΛΑΤΗ M190ΧΠ40ΧΥ200CM	1	945,73	945,73
10	ΕΡΜΑΡΙΟ ΜΕ ΠΟΡΤΕΣ M80ΧΠ40ΧΥ80 CM	1	184,50	184,50
11	ΤΡΑΠΕΖΑΚΙ ΣΑΛΟΝΙΟΥ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ M50ΧΠ50ΧΥ41CM	4	109,59	438,37
12	ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ M160ΧΠ90ΧΥ75CM	1	283,79	283,79
13	ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ M57ΧΠ43ΧΥ57CM	4	161,86	647,42
14	ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΜΕ ΠΟΡΤΕΣ ΚΑΤΩ, ΑΝΟΙΧΤΗ ΕΠΑΝΩ M80ΧΠ40ΧΥ195,5CM	1	297,00	297,00
15	ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΜΕ ΠΟΡΤΕΣ M80ΧΠ40ΧΥ155,5CM	1	278,10	278,10
		295	ΣΥΝΟΛΟ	15.335,48
			Φ.Π.Α. 24%	3.680,51
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	19.015,99

στον οικονομικό φορέα «**SIGMA OFFICE A.E.**», με Α.Φ.Μ. 801530489 - Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Θεσσαλονίκης, έδρα: Μητροπόλεως 6, Θεσσαλονίκη, Τ.Κ. 54625, έναντι του ποσού των **19.015,98€** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και σύμφωνα με την προσφορά του.

- Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση **ΥΠΕΣ Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.**, από σχετική πίστωση που έχει εγγραφεί στον προϋπολογισμό εξόδων του 2023 στον **Κ.Α. 70.7131.001**.
- Η διάρκεια της ανάθεσης ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης και **μέχρι τις 31 Δεκεμβρίου 2023 ή μέχρι εξάντλησης των ποσοτήτων σε προγενέστερο χρόνο**.
- Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Καλακίκος